
POSTANOWIENIE Nr 57/39/2019 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 13 maja 2019 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu Komisarza 
Wyborczego w Słupsku I z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie powołania obwodowych 

komisji wyborczych w gminie Cewice 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18 la § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia: 

§ 1 sprostować postanowienie Nr 57/39/2019 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 6 
maja 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Cewice w ten 
sposób, że w treści postanowienia koryguje się zapis, w ten sposób że 

w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 
zamiast „6. Bogusław Senemiuk, zgłoszony przez KW PRAWO 1 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unieszyno" 
wpisuje się 
„6. Bogusław Semeniuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Unieszyno" 

Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

Marek Lagut 


